АДМИНИСТРАЦИЯ
                          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.01.2016 г.
                                                 № 4

р.п. Ишня

О признании утратившим силу
постановления Администрации

сельского поселения Ишня

от 18.11.2015 № 225

            В связи с установившейся низкой температурой воздуха и тольщиной льда на водных объектах более 15 см, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Ишня от 18.11.2015 № 225 « О запрете выхода (выезда) на лёд водоёмов на территории сельского поселения Ишня».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальник отдела по благоустройству территории, имуществу и земельным отношениям Сабанова Н.В.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения Ишня                                                      Н.С. Савельев